

گزارش نشست

فرماندار اصفهان مطرح کرد:

باید گام‌های مؤثرتری در حوزه میراث و گردشگری برداشت



احمد رضوانی معاون استاندار و فرماندار اصفهان در نشستی با شورای اسلامی شهرستان که پیرامون اهمیت مقوله میراث فرهنگی و گردشگری و با حضور مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان برگزار شد، با اشاره به اهمیت بررسی مسائل و مشکلات شهرستان در ابعاد مختلف، خاطر نشان کرد: شهرستان اصفهان در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری از ویژگی‌ها و پتانسیل‌های خاصی برخوردار است که بحمد ا... تاکنون حرکت‌های خوبی در این زمینه آغاز شده و طرح‌هایی در حال اجراست.

فرماندار اصفهان با اشاره به کاهش چشمگیر اعتبارات دستگاه‌های شهرستان در سال جاری، افزود: علی‌رغم تنگناهای اقتصادی و مشکلات اعتباری موجود، باید گام‌های مؤثرتری در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری در شهرستان برداشته شود و در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان، با توجه به مشکلات موجود در تأمین اعتبارات، ملاحظاتاتی نیز در این رابطه صورت پذیرفته است. وی با بیان اینکه حوزه میراث فرهنگی و گردشگری می‌تواند در اشتغال زایی نقش بسزایی ایفا کند، عنوان کرد: بخشداران و شوراهای اسلامی باید پیگیری‌های لازم را جهت معرفی و ثبت طرح‌های مربوط به حوزه میراث فرهنگی و گردشگری روستاها در سامانه انجام دهند.

فرماندار اصفهان تأکید کرد: در بازدیدهای انجام شده از اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری شهرستان، گام‌های مؤثرتری باید در جهت بازسازی این مناطق برداشته شود.

رضوانی افزود: علی‌رغم استقرار نمایندگی‌هایی از میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در شهرهای شهرستان، بایددستورات و اقدامات مقتضی پیرامون رفع مشکلات مردم صورت پذیرد.

مشاور و بازرس ویژه رئیس سازمان راهداری و حمل

ونقل جاده‌ای کشور،

انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند

نسل فردا / گروه اصفهان: مشاور و بازرس ویژه رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در دیدار با مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: حمایت مستمر از رانندگان

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان مطرح کرد:

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، نهاد اصلی اجرای مراسم نظام

یلدا توکلی / گروه اصفهان
yalda11@tavakoli@gmail.com

دوازدهم مرداد ماه مصادف با سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است. این نهاد یکی از ارکان و بنیان‌های اصلی تبلیغات انقلاب محسوب می‌شود و رسالت سیاست‌گذاری، مدیریت و هماهنگ کردن مراسم، آئین‌ها و مناسبت‌های انقلاب اسلامی را بر عهده داشته و تاکنون سعی و تلاش بسیاری در خصوص انجام این رسالت خطیر و وظیفه مهم داشته است. این شورا در طول عمر خود که هم‌زاد با پیروزی انقلاب اسلامی است، همیشه مورد حمایت توده‌ها و آحاد مختلف مردم و مورد نظر نظام و حمایت بی دریغ رهبری نظام چه در دوران امامت حضرت امام خمینی (ره) و چه در دوران زعامت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به عنوان تربیون اعلام مواضع ملت و نظام محسوب شده که این خود پشتوانه‌ای عظیم و گنجی تمام ناشدنی برای شورا است.

۴۰ خرداد بزرگ و موفق انقلاب اسلامی برای چهلمین سال پیروزی عسگری در ادامه این را نیز متذکر شد که برای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، رسانه‌ها ۴۰ خرداد بزرگ و موفق انقلاب اسلامی را نمایش دهند و ما نیز، موظف به برگزاری ۳۹۰ برنامه در سطح استان هستیم؛ اما بنا به احساس مسئولیت و وظیفه و غفلت سایر دستگاه‌ها، در سایر حوزه‌ها نیز ورود کردیم که برگزاری مراسم تشییع شهدا یکی از این موارد است.

حوزه رسانه، همکار خوب شورای هماهنگی در برگزاری مناسبت‌ها

وی با بیان اینکه مردم اصفهان از بدو پیروزی انقلاب در همه عرصه‌ها پیش‌تاز و تأثیرگذار بوده‌اند و همیشه اصفهان در برنامه‌های مختلف می‌درخشیده است، گفت: کسانی که در حوزه رسانه کار می‌کنند؛ یقیناً با قلم خود در حوزه‌های مختلف فرهنگی و تبلیغی همکارهای خوبی برای شورای هماهنگی و برای برگزاری مناسبت‌ها

برای جلوگیری از تضییع حقوق این قشر ضروری است.

مشاور و بازرس ویژه رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور درابتدا با ابلاغ پیام تشکر ریاست سازمان به مجموعه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان اظهار کرد: برای حل مشکلاتی که امروز دامنگیر صنعت حمل و نقل کشور به ویژه قشر رانندگان است، در چندماهه اخیر تلاش‌های بی‌شائبه‌ای توسط تمام دستگاه‌ها به ویژه مسئولان استان اصفهان انجام شده است.

قاسم باقری با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی مسئولان برای پیگیری مطالبات بحق رانندگان افزود: با دستور ریاست سازمان، بازرسی از تمام

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

بوده‌اند. خبرنگاران چشم بینای مردم هستند و در انعکاس وقایع و رخدادها و حوادث جامعه صادق هستند و این باعث می‌شود تا مسئولان تصمیم‌گیر در سستی انجام دهند. وی با اشاره به روز خبرنگار نیز تأکید کرد: خبرنگاران مراقب باشند که صداقت خود را نفروشند، منبع موقت و قابل اطمینان مردم و جوانان باید رسانه‌های داخلی باشند، رسانه‌ها می‌توانند پاسخگوی شبهات باشند. خبرنگاران، افسران جنگ نرم و در خط مقدم تهاجم فرهنگی غرب، هستند.

دشمن در حوزه فشار اقتصادی در حال تلاش است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان در ادامه با بیان اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی قابل دفاع است؛ اما نتوانستیم و هنرش را نداشتیم که این دستاوردها را حتی به مخاطبان داخلی آن بگوییم، تأکید کرد: دشمن در حوزه فشار اقتصادی در حال تلاش است، در خصوص نوسانات ارز و سسکه با وضعی که به وجود آمده ناخودآگاه یک حس به انسان می‌گوید که گویی داخل و خارج از کشور برای ایجاد این نوسانات هماهنگ است. وی با بیان اینکه جنگ روانی دومین اقدام دشمن علیه انقلاب اسلامی، ارزش‌های آن و شخصیت‌های ارزشمند انقلاب اسلامی است، تأکید کرد: تخریب شخصیت‌های ارزشمند انقلاب باعث شده تا نیروهای انقلابی و متدین نیز دچار ترلز در عقاید خود شوند که این خطرناک است.

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

استان‌های کشور و نظارت بر روند رسیدگی به شکایات، نظارت بر حسن اجرای قوانین در شرکت‌های حمل و نقل و تبادل نظر با مدیران و فعالان این بخش در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر هوشیاری فعالان عرصه حمل و نقل کشور برای خنثی کردن توطئه‌های دشمن ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور به عنوان حامی واقعی راننده و برای حل مشکلات آن‌ها به میدان آمده است. باقری با اشاره به ارتباطات نزدیک و مؤثر شکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل بار و مسافر با سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: انجمن‌ها باید در راستای تحقق منافع جمعی رانندگان فعالیت کنند.

آسیب‌ها را هم باید به مردم و هم به مسئولان گوشزد کرد

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان با تأکید بر اینکه یکی از کارهایی که باید در حوزه انقلاب انجام داد، آسیب‌شناسی انقلاب است و این آسیب‌ها را هم باید به مردم و هم به مسئولان گوشزد کرد تا مسئولان خود را اصلاح کنند، تصریح کرد: یکی از این شبهات، اشرافی‌گری برخی مسئولان است؛ اما چه کسی به این اشرافی‌گری رأی می‌دهد؟ وی با بیان اینکه وقتی به اشرافی‌گری رأی بدهیم، باید تبعات آن را هم ببذیریم، مطرح کرد: زمینه مطالبات به حق مردم را رسانه می‌تواند فراهم کند، در این ۴۰ سال گذشته هر کجا با دشمن قوی برخورد کردیم، تسلیم شده؛ اما هر کجا که عقب‌نشینی کردیم زیاده‌خواهی دشمن بیشتر شده است. در حقیقت باید هم ایرادات را بازگو و هم دستاوردها را به مردم

وی با تشریح وضعیت سخت رانندگان و فشارهای اقتصادی که این قشر متحمل می‌شوند، افزود: تضییع حقوق رانندگان در این شرایط ظلم است.

بازرس ویژه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور با تأکید بر اینکه روابط نباید جای ضوابط را بگیرد، خاطر نشان کرد: حامی راننده بودن و حساسیت در رابطه با تخلفات باید مستمر باشد.

وی ابراز امیدواری کرد که دغدغه‌های رانندگان در حوزه‌های دیگر مانند قطعات و لاستیک توسط دستگاه‌های مربوطه در آینده نزدیک حل شود.



۷

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۱
۲ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۹ ذی القعدة ۱۴۳۹



عکس: نسل فردا

یادآوری کرد، در هنگام قیاس نیز باید انصاف را رعایت کرد. در سال ۵۷ جایگاه ایران کجا بوده و کشورهای هم‌رده آن کجا بودند، موانع جلوی راه جمهوری اسلامی را نیز باید بررسی کرد و جایگاه امروز ایران را با همان کشورهای هم‌رده مقایسه کرد تا میزان پیشرفت‌ها مشخص شود. وی با بیان اینکه جوانان امروز ما در خصوص صحت و سقم اخبار تحقیقی نمی‌کنند، تأکید کرد: امید به زندگی در دوران پهلوی ۵۴ سال بوده؛ اما امروز امید به زندگی در ایران بیش از ۷۰ سال است، در هزار تولد در دوران پهلوی حدود ۱۲۰ نوزاد تلف می‌شدند؛ اما امروز به حداقل ممکن رسیده است. عسگری با بیان اینکه هشتمین کشور دنیا در هوافضا هستیم، در حالی که در دوران پهلوی این رقم صفر بوده است، اظهار کرد: در خودکفایی ۸۰ درصدی رسیدیم؛ در حالی که در دوران پهلوی این رقم ۴ درصد بوده است.

عکس: رضا جان

عشق مقدس‌ترین بهانه برای زینت بامدنی پر از گل‌های رز و با عشق به بیت می آیم

ساکر دوز و دوا جان مبارک

از طرف همسرت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت خدمات بیمه‌ای تجلی آسایش سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۴۸۰ اصفهان

وشناسه ملی ۰۲۶۰۶۲۳۸۴۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۳ ساعت ۱۰ صبح که در محل این شرکت به آدرس: اصفهان – چهار باغ بالا – مجتمع تجاری کوثر – فاز ۲ – طبقه اول – واحد ۳۵۱ کد پستی ۸۱۷۳۶۹۹۶۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده ۶ اساسنامه **رئیس هیئت مدیره**

مقام معظم رهبری فرمودند: این نهاد یکی از کمین ترین و پراساتر ترین نهاد های جمهوری اسلامیست

که بر اساس یک نیاز واقعی و صادقانه شکل گرفت

۱۲ مرداد ماه سالروز تأسیسی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مبارک پاک

روزنامه نسل فردا

آگهی مناقصه



بدینوسیله به اطلاع می رساند با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر زیار و از محل اعتبارات اداره آب منطقه ای استان اصفهان این شهرداری در نظر دارد نسبت به اجرای ساماندهی و لایروبی رودخانه زاینده رود در محدوده شهر زیار به مدت ۹۰ روز و اعتبار بالغ بر ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق آگهی مناقصه و واگذاری به پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه بندی راه و باند فرودگاه و با انبیه از سازمان برنامه و بودجه و بر اساس فهرست بها واحد پایه رشته آبیاری، زهکشی و ابنیه سال ۱۳۹۷ طبق شرایط عمومی پیمان و شرایط قرارداد خصوصی اقدام نماید، لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت اخذ آگهی و تحویل به دبیر خانه حداکثر تا مورخ ۹۷/۵/۲۴ به شهرداری زیار مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی مناقصه با برنده استعلام می باشد.

سیدرسول داودی – شهردار زیار

یحیی عیدی – شهر دار بهارستان

شهر داری بهارستان به استناد مصوبه شماره ۵۳۷/ش ب مورخ ۹۷/۴/۳۰ شورای

محترم اسلامی شهر بهارستان و مصوبه هیئت عالی سرمایه گذاری در نظر دارد پروژه احداث، تجهیز و بهره برداری از ترامبولین قسمتی از پارک جنب تالار نور واقع در خیابان فرشته را از طریق مشارکت و سرمایه گذاری با بخش خصوصی به شرح ذیل اجرا نماید. متقاضیان می توانند با در دست داشتن مدارک لازم که موید توانایی مالی و فنی می باشد جهت دریافت اسناد و مدارک فراخوان از تاریخ ۹۷/۵/۱۱ تا تاریخ ۹۷/۵/۲۵ به آدرس شهر بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادی، شهر داری بهارستان، دفتر امور سرمایه گذاری و مشارکتها مراجعه نمایند.

مشخصات فراخوان:

۱- آورده شهرداری

اختصاص قطعه زمین به مساحت ۵۰ متر مربع در پارک جنب تالار نور واقع در خیابان فرشته

۲- آورده سرمایه گذار

احداث، تجهیز و بهره برداری از ترامبولین

تهیه طرح توجیهی جامع و کامل (اقتصادی – مالی – فنی)

۳- نحوه مشارکت

نحوه مشارکت بر اساس روش B.L.T می باشد.

۴- شرایط فراخوان

– هیئت عالی سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری بهارستان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

– هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان می باشد.

– مدت زمان اجرای پروژه جهت بهره برداری یک ماه می باشد.

– چنانچه برندگان اول و دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

– میزان سپرده شرکت در فراخوان ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.